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Dziś Święto Ofiarowania Pańskiego – Matki Bożej Gromnicznej. Podczas wszystkich Mszy1.
Świętych błogosławimy gromnice. W Kościele jest to Dzień Życia Konsekrowanego. Modlitwą i
składanymi tego dnia ofiarami wspieramy klasztory klauzurowe. Z tej okazji wszystkim
Siostrom, a zwłaszcza posługującym w naszej parafii, składamy najserdeczniejsze życzenia i
naszą wdzięczną modlitwę.
Archidiecezjalne obchody Święta Ofiarowania Pańskiego pod przewodnictwem Metropolity2.
Gdańskiego Księdza Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia, odbędą się w dniu dzisiejszym o
godz. 13.00 w Kościele p.w. Matki Bożej Królowej Korony Polskiej (OO. Cystersi) w Gdańsku-
Oliwie.
Msza Święta dziękczynna za 115 lat istnienia w Gdańsku – Oliwie Szkoły Podstawowej Nr. 23,3.
zostanie odprawiona o godz. 13.00. Zapraszamy wszystkie osoby związane z historią placówki
do wspólnej modlitwy: nauczycieli, pracowników administracji, uczniów, rodziców i
absolwentów. Po Mszy Świętej odbędzie się prezentacja organów oliwskich i Koncert Gdyńskiej
Orkiestry Symfonicznej. Po Koncercie laureaci 10 Wojewódzkiego Konkursu Kolęd
zaprezentują swoje wokalne umiejętności i odbędzie się wręczenie nagród.
Zapraszamy parafian i gości do wspólnego śpiewania kolęd i pożegnania żłóbka o godz. 17.00.4.
Grupa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia zaprasza na adorację do Kaplicy Mariackiej we wtorek5.
o godz. 16.15.
Spotkanie Klubu Seniora w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.6.
Miłośników rozważania Słowa Bożego zapraszamy na spotkanie Wspólnoty Marana tha w7.
czwartek – 6 lutego br.; o godz. 19.00 w Kawiarence.
Wspólnota młodzieżowa „Boża Husaria” zaprasza na spotkanie modlitewno-formacyjne w8.
piątek o godz. 19.00.
Młodzież przygotowującą się do Sakramentu Bierzmowania zapraszamy w piątek o godz.9.
19.00.
Zachęcamy do przekazania 1 procent podatku na organizację pożytku publicznego. Nasz10.
parafianin Jakub zwraca się także do nas z prośbą o tę formę wsparcia. Więcej informacji na
tablicy ogłoszeń i stronie internetowej parafii.
Zachęcamy do głosowania na naszą parafiankę Panią doktor Urszulę Wyrwińską w plebiscycie11.
Dziennika Bałtyckiego – Osobowość Roku. Nominacja za założenie fundacji dla osób chorych
na Parkinsona – PARK ON oraz liczne działania na rzecz chorych. Głosować można wysyłając
SMS o treści GDS.250 na numer 72355 do 11 lutego br. Koszt SMS-a 2,46 PLN z VAT.
Przy wyjściu jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w sklepiku dewocjonalia i pamiątki z12.
Archikatedry.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych parafian: Śp. Andrzej13.
Henryk Krukowski (l.65, ul. Zajęcza). Dobry Jezu…


